
 

  
 

Uchwała Nr XXIX/155/2008 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 29 grudnia 2008 r. 

 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008 

 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592, z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi 
zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

 
§1. W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008 
wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 
 

Dochody: 

Dochody w zł 
Dział Rozdział § Treść + 

zwiększenia 
- 

zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 5.900,00   
 80120  Licea ogólnokształcące 5.900,00  
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy  

(ZSP Kalisz Pom.) 
 

1.950,00 
 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  
(ZSP Nr 1 Drawsko Pom.) 

 
950,00 

 

  2310 Dotacje celowe z gminy na zadania bieżące 
(ZSP Kalisz Pom.) 

 
3.000,00 

 

   RAZEM: 5.900,00  
 
 
 

Wydatki: 

Wydatki w zł 
Dział Rozdział § Treść + 

zwiększenia 
- 

zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

710   DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 52.118,07  
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne 52.118,07  
  2910 Zwrot dotacji wykorzystanej niezgodnie z 

przeznaczeniem  
 

46.876,28 
 

  4560 Odsetki od dotacji wykorzystanej 
niezgodnie z przeznaczeniem 

 
5.241,79 

 

 
 
 
 
 

 



 

Wydatki: 

Wydatki w zł 
Dział Rozdział § Treść + 

zwiększenia 
- 

zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4.000,00  

 75020  Starostwa Powiatowe 4.000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00  
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PPOŻ 
 

15.000,00 
 

15.000,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Policji  15.000,00 
  6170 Wpłaty od jednostek na fundusz celowy 

(Wojewódzki Fundusz Wspierania Policji) 
  

15.000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 15.000,00  

  6170 Wpłaty od jednostek na fundusz celowy 
(Wojewódzki Fundusz Wspierania Policji) 

 
15.000,00 

 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  10.200,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  10.200,00 

  4810 Rezerwy celowe (oświata)  10.200,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 71.612,72  124.288,63 
 80110  Gimnazja (ZSZ CKP Drawsko Pom.)  1.720,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe  1.400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  290,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  30,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 6.270,00 6.520,00 

  2540 Dotacja podmiotowa dla szkoły 
niepublicznej (Prywatne L.O dla Dorosłych 
w Drawsku Pom.) 

 
 

120,00 

 

  2540 Dotacja podmiotowa dla szkoły 
niepublicznej (Prywatne L.O „Edukacja” w 
Czaplinku) 

  
 

120,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe (ZSP Czaplinek)  1.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
(ZSP Czaplinek) 

  
5.000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy (ZSP Czaplinek) 200,00  

  4270 Zakup usług remontowych 
(ZSP Nr 1 Drawsko Pom.) 

 
950,00 

 
 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  
(ZSP Czaplinek) 

 
 

 
400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  
(ZSP Kalisz Pom.) 

 
4.950,00 

 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 
(ZSP Czaplinek) 

 
50,00 

 

 80130  Szkoły zawodowe 20.087,72 85.313,12 

  2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznych 
jednostek oświatowych  
z tego: 
Prywatne Technikum Edukacja (Czaplinek) 
Prywatna Pol. Szkoła dla Dorosłych 
(Drawsko Pom.) 

  
52.118,07 

 
37.500,00 

 
14.618,07 

 



 

 
Wydatki: 

Wydatki w zł 
Dział Rozdział § Treść + 

zwiększenia 
- 

zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
w tym: 
ZSP Czaplinek 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 

 

20.700,00 
 

20.300,00 
400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  527,99 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

w tym: 
ZSP Czaplinek 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 

 

10.900,00 
 

10.000,00 
900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
w tym: 
ZSP Czaplinek 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 

 

574,86 
 

474,86 
100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  
(ZSP Czaplinek) 

 
10.879,72 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
(ZSP Czaplinek) 

 
200,00 

 

  4240 Zakup pomocy naukowych  
(ZSP Czaplinek) 

 
1.600,00 

 

  4260 Zakup energii 
(ZSP Czaplinek) 

 
2.600,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 
(ZSZ CKP Drawsko Pom.) 

 
4.758,00 

 

  4360 Zakup usług telefonii komórkowej 
(ZSP Czaplinek) 

 
50,00 

 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 
(ZSP Czaplinek) 

 
 

301,20 
  4430 Różne opłaty i składki 

(ZSP Czaplinek) 
 

 
191,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Wydatki: 

Wydatki w zł 
Dział Rozdział § Treść + 

zwiększenia 
- 

zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne  
(ZSP Czaplinek) 

 
12.250,00 

 
1.979,49 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
ZSP Czaplinek 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 

10.660,00 
5.500,00 
5.160,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
w tym: 
ZSP Czaplinek 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 

1.560,00 
 

1.400,00 
160,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
w tym: 
ZSP Czaplinek 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 

30,00 
 

10,00 
20,00 

 

  4260 Zakup energii  1.961,41 

  4300 Zakup usług pozostałych  18.08 

 80140  Centra Kształcenia Praktycznego  25.005,00 6.269,07 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
z tego: 
ZSP Czaplinek 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 

24.300,00 
 

21.800,00 
2.500,00 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 55,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
w tym: 
ZSP Czaplinek 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 

 
 

1.900,00 

5.600,00 
 
 

7.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

w tym: 
ZSP Czaplinek 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 

 225,37 
 

95,37 
130,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych 
(ZSP Czaplinek) 

  
10,40 

  4260 Zakup energii 
(ZSP Czaplinek) 

  
433,30 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 
(ZSP Czaplinek) 

 
100,00 

 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 
(ZSP Czaplinek) 

 
50,00 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 
(ZSP Czaplinek) 

 
500,00 

 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  19.620,99 

  4300 Zakup usług pozostałych (Starostwo)  13.892,04 

  4700 Szkolenie pracowników (SOSW Bobrowo)  5.728,95 

 80195  Pozostała działalność 8.000,00 2.865,96 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 

  
2.800,00 

  4270 Zakup usług remontowych  65,96 

  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00  



 

Wydatki: 

Wydatki w zł 
Dział Rozdział § Treść + 

zwiększenia 
- 

zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
88.497,43 

 
88.497,43 

 85395  Pozostała działalność (ZSP Kalisz Pom.) 88.497,43 88.497,43 
  4018 Wynagrodzenia osobowe  31.883,77 

  4019 Wynagrodzenia osobowe  5.626,43 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne  5.740,11 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne  571,38 

  4128 Składki na Fundusz Pracy  986,02 

  4129 Składki na Fundusz Pracy  21,67 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 56.809,21  

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 10.024,60  

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia  8.285,35 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia  1.462,11 

  4228 Zakup środków żywności  14.581,00 

  4229 Zakup środków żywności  2.573,00 

  4248 Zakup pomocy naukowych 404,67  

  4249 Zakup pomocy naukowych 70,82  

  4268 Zakup energii  8.500,00 

  4269 Zakup energii  1.500,00 

  4308 Zakup usług pozostałych 18.008,02  

  4309 Zakup usług pozostałych 3.180,11  

  4748 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń ksero 

  
4.250,00 

  4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń ksero 

  
750,00 

  4758 Zakup akcesoriów komputerowych   1.501,60 

  4759 Zakup akcesoriów komputerowych  264,99 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

 
16.993,47 

 
4.335,63 

 85403  Specjalne Ośrodki Szkolno Wychowawcze 
(SOSW Bobrowo) 

 
5.728,95 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 4.728,95  

 85406  Poradnie Psychologiczno-Pedagogiczne 2.558,00 2.558,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 2.558,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2.558,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 8.706,52 1.777,63 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
z tego: 
ZSP Czaplinek 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 

4.710,00 
 

4.000,00 
710,00 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  
(ZSP Czaplinek) 

  
55,00 



 

 
 
 

Wydatki: 

Wydatki w zł 
Dział Rozdział § Treść + 

zwiększenia 
- 

zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
z tego: 
ZSP Czaplinek 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 

854,58 
 
 

2.000,00 

 
 

1.145,42 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
z tego: 
ZSP Czaplinek 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 

191,94 
 
 

200,00 

 
 

8,06 

  4220 Zakup środków żywności (ZSP Czaplinek) 400,00  

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych 
(ZSP Czaplinek) 

  
14,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych  
(ZSP Czaplinek) 

 
50,00 

 

  4260 Zakup energii (ZSP Czaplinek) 2.200,00  

  4270 Zakup usług remontowych  
(ZSP Czaplinek) 

  
1.000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych (ZSP Czaplinek)  300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych (ZSP Czaplinek)  144,33 

  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej 
(ZSP Czaplinek) 

  
0,37 

  4410 Podróże służbowe krajowe  
(ZSP Czaplinek) 

  
31,00 

  4480 Podatek od nieruchomości (ZSP Czaplinek)  228,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 
(ZSP Czaplinek) 

 
300,00 

 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń ksero  
(ZSP Czaplinek) 

  
 

4,93 
   RAZEM: 248.221,69 242.321,69 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w §1 budżet Powiatu Drawskiego na 

rok 2008 zamyka się kwotami: 

 - po stronie dochodów -                 47.003.551,83 

 - po stronie wydatków -         46.417.357,70 

 - planowany wynik finansowy -     +  586.194,13 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 Przewodniczący Rady   
  

 inż. Stanisław Mikołajczyk 
 


